aplicación de los criterios de evaluación de la segunda etapa un 98,82% 

por 

lo cual recomiendan la adjudicación de la presente licitación, id: 3842-

31-lr25, al proponente  

individualizado, por el valor ofertado correspondiente a la suma única y 

total de $8.244.055.182.- (son: ocho mil 

doscientos cuarenta y cuatro millones cincuenta y cinco mil ciento 

ochenta y dos pesos) IVA incluido, sin reajustes, 

ni intereses, expresado en moneda nacional de curso legal y por un 

plazo de entrega de 576 días corridos. 

➢ Licitaciones Desiertas: 

Codigo 

Bip 
Estado Nombre Iniciativa 

Id 

Licitación 

Unidad